Fier, Lagjja”Apollonia” Rruga Jakov Mile” 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-27514-10-31-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Rrugës”Nënë Tereza”Laknas 

Fondi limit: 77,878,432.50 (shtatëdhjetë e shtatë milion e tetëqind  e shtatëdhjetë e tetëmijë e 

katërqind  e tridhjetë e dy pikë pesëdhjetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës 110 (njëqind e dhjetë) dite pune                                                            

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

& SHKODER BELTOJE, Përqindjet 

përkatëse: LIQENI VII Perqindja 98.5 % dhe S.M.O.UNION Përqindja: 1.5 %, dhe  Subjekt 

Mbështetës: ''SARDO'' me NUIS K13120402W adresë: Fier, Lagjja”Apollonia” Rruga Jakov 

Mile”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  61.508.752 (gjashtëdhjetë e një milion e pesëqind 

e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.